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PGE: dla matek i dzieci

Nowe okna, kurnik, ptactwo domowe i ogród warzywny to efekty działań wolontariuszy PGE na rzecz Domu
Samotnych Matek z Dziećmi w Laskach  w województwie podlaskim. 

Kto jak nie my – to hasło które przyświecało członkom zespołu wolontariuszy PGE - Poszukując pomysłu na
wolontariat nikt z nas nie spodziewał się, że nasz projekt będzie zmierzał właśnie w tym kierunku. Nie sądziliśmy, że
miejsce, które zapewnia schronienie kobietom i dzieciom, boryka się z tak podstawowymi problemami – mówi lider
zespołu, Monika Dziarnowska.

Program wolontariatu pracowniczego PGE „Pomagamy” wspiera  akcje społeczne, które są zrealizowane przez
wolontariuszy PGE Polskiej Grupy Energetycznej. Firma zaproponowała pracownikom konkurs, dzięki któremu
najlepsze pomysły zostały dofinansowanie.

Najpilniejszą potrzebą ośrodka w Laskach okazała się wymiana okien, na którą wolontariusze przeznaczyli całe
otrzymane dofinansowanie. Zbudowano kurnik, pozyskano ptactwo domowe, przygotowano ogródek warzywny i
obdarowano mieszkańców ośrodka dodatkowym wyposażeniem.

Rozesłany został także komunikat do pracowników PGE Obrót z informacją o zbiórce artykułów przemysłowych,
drobnego sprzętu AGD. Do zbiórki przyłączyli się pracownicy PGE Dystrybucja S.A. Oddział Warszawa. Jednemu z
członków zespołu udało pozyskać się kury do kurnika i to nie byle jakie – szczep japoński oraz ziarno.
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Pracownicy przekazali również m.in.  komody, szafki, farby, pędzle. Specjalistyczna firma wymieniła w Domu okna.
Wolontariusze PGE zakupili także nasiona do ogródka.

Magdalena Chylińska, kierownik ośrodka w Laskach o akcji wolontariuszy PGE: - Często zastanawiałam się, co
zrobić, żeby przetrwać kolejną zimę. Zadawałam sobie pytanie, skąd wyczarować kilka tysięcy złotych na wymianę
okien. Miałam świadomość, że to niemożliwe, bo przecież pieniądze nie spadają z nieba... Dzięki wolontariuszom PGE
marzenia się spełniły. Bardzo dziękuję.

Monika Marciszewska
PGE Obrót S.A.
Oddział z siedzibą w Warszawie

PGE Obrót S.A. z siedzibą w Rzeszowie wchodzi w skład Grupy Kapitałowej PGE – największej grupy energetycznej w
Polsce i jednej z największych firm energetycznych w Europie Środkowej. Spółka obsługuje ponad pięć milionów
odbiorców energii elektrycznej – firm, instytucji i gospodarstw domowych. Podstawowym celem strategii
marketingowej PGE Obrót SA jest stałe doskonalenie standardów obsługi klienta, poprzez wdrażanie nowoczesnych
rozwiązań i stałą poprawę jakości świadczonych usług oraz dostosowanie oferty do zmieniających się potrzeb klientów
i wymogów rynku. Spółka dąży do rozszerzenia oferty świadczonych usług w oparciu o produkty PGE.
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